

Maître d'ouvrage :

Commune de LA VERNAZ
Mairie - Chef lieu
74 200 LA VERNAZ
tel: 04 50 72 10 40 - fax: 04 50 72 11 09
courriel : mairie-lavernaz@orange.fr

**BORDEREAU DES PRIX
LOT 01: CHARPENTE et COUVERTURE**

Objet de la consultation :

Marché public de travaux pour
**RESTAURATION DE L'EGLISE DE LA VERNAZ
PHASE 2 - Restauration du clocher**

Maître d'œuvre :

SARL d'Architecture D'AR JHIL
2bis place de la Liberté – 73 330 LE PONT DE BEAUVOISIN
tel: 04 76 32 71 62 – fax: 09 72 29 52 49 – courriel: agence@darjhil.eu

N	Art CCTP	DESIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

1 CHARPENTE

1.1 INSTALLATION DE CHANTIER

1	03.01.01	VESTIAIRES							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
2	03.01.02	TOILETTES							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
3	03.01.03	COFFRET DE CHANTIER							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
4	03.01.04	CLOTURE DE CHANTIER							ml	€	€
					30				30,00		
					8,5				8,50		
					12				12,00		
		MONTANT HT							50,50		
5	03.01.05	ECHAFAUDAGES							m²	€	€
		Façade sud et nord		2	7	32,5			455,00		
		Façade ouest			10	24,5			245,00		
		Façade est			10	22			220,00		
		MONTANT HT							920,00		
6	03.01.06	BACHAGE							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		

N	Art CCTP	DESIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
1 CHARPENTE											
1.2 RESTAURATION DES COUVERTURES											
7	03.02.01	CROIX ET COQ							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
8	03.02.02	DEPOSE DE LA COUVERTURE							m²	€	€
		Ardoises partie basse		4	5	1,6			32,00		
		Ardoises partie verticale		8	1	1,15			9,20		
		Couverture métallique		8	0,765	1			6,12		
				8	0,5	1,4			5,60		
				8	0,5	0,7			2,80		
				8	0,6	0,5			2,40		
				8	0,6	0,9			4,32		
				8	0,4	7			22,40		
		boule et divers		2					2,00		
		MONTANT HT							86,84		
9	03.02.03	DEPOSE DU VOLIGEAGE							m²	€	€
		Ardoises partie basse		4	5	1,6			32,00		
		Ardoises partie verticale		8	1	1,15			9,20		
		Couverture métallique		8	0,765	1			6,12		
				8	0,5	1,4			5,60		
				8	0,5	0,7			2,80		
				8	0,6	0,5			2,40		
				8	0,6	0,9			4,32		
				8	0,4	7			22,40		
		boule, rives et divers		2					2,00		
		MONTANT HT							86,84		
10	03.02.04	REDRESSEMENT CHARPENTE FLECHE							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
11	03.02.05	REMPLACEMENT BOIS EN SOUS-OEUVRE							m3	€	€
		enrayure		2	4,1	0,3	0,3		0,74		
		sablère		4	4,3	0,23	0,23		0,91		
		arêtier (provision)		1	7	0,23	0,23		0,37		
		contre-fiche (provision)		4	1,5	0,23	0,23		0,32		
		MONTANT HT							2,34		
12	03.02.06	REMPLACEMENT BOIS EN SOUS-OEUVRE (PROVISION)							m3	€	€
		selon justificatif de l'entreprise		1,5					1,50		
		MONTANT HT							1,50		
13	03.02.07	CHEVRONS							m3	€	€
		selon justificatif de l'entreprise		10	12	0,1	0,1		1,20		
		MONTANT HT							1,20		

N	Art CCTP	DESIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
1 CHARPENTE											
14	03.07.08	POSE DU VOLIGEAGE							m²	€	€
		Ardoises partie basse		4	5	1,6			32,00		
		Ardoises partie verticale		8	1	1,15			9,20		
		Couverture métallique		8	0,765	1			6,12		
				8	0,5	1,4			5,60		
				8	0,5	0,7			2,80		
				8	0,6	0,5			2,40		
				8	0,6	0,9			4,32		
				8	0,4	7			22,40		
		boule, rives et divers		2					2,00		
		MONTANT HT							86,84		
15	03.07.09	COUVERTURE EN CUIVRE							m²	€	€
		Couverture métallique		8	0,765	1			6,12		
				8	0,5	1,4			5,60		
				8	0,5	0,7			2,80		
				8	0,6	0,5			2,40		
				8	0,6	0,9			4,32		
				8	0,4	7			22,40		
		divers		2					2,00		
		MONTANT HT							45,64		
16	03.02.10	BOULE EN CUIVRE							Forfait	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		
17	03.02.11	COUVERTINE EN CUIVRE							ml	€	€
				8	1,5				12,00		
		MONTANT HT							12,00		
18	03.02.12	NOUE							ml	€	€
				8	1,3				10,40		
		MONTANT HT							10,40		
19	03.02.13	BAVETTE							ml	€	€
				4	5				20,00		
		MONTANT HT							20,00		
20	03.02.14	GOUTTIERES							ml	€	€
				4	5				20,00		
		MONTANT HT							20,00		
21	03.02.15	DESCENTE							ml	€	€
				2	8				16,00		
		MONTANT HT							16,00		
22	03.02.16	COUDE							U	€	€
				2	4				8,00		
		MONTANT HT							8,00		

N	Art CCTP	DESIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
1 CHARPENTE											
23	03.02.17	NAISSANCE							U	€	€
				2					2,00		
		MONTANT HT							2,00		
24	03.02.18	COUVERTURE EN ARDOISE							m²	€	€
		Ardoises partie basse		4	5	1,6			32,00		
		Ardoises partie verticale		8	1	1,15			9,20		
		divers		1,5					1,50		
		MONTANT HT							42,70		
25	03.02.19	BARRE DE NEIGE							ml	€	€
				4	4,5				18,00		
		MONTANT HT							18,00		
26	03.02.20	ABATS SONS PARTIE HAUTE							U	€	€
				8					8,00		
		MONTANT HT							8,00		
27	03.02.21	ABATS SONS PARTIE BASSE							U	€	€
		comptabilisé par abats-sons		4					4,00		
		MONTANT HT							4,00		
28	03.02.22	PLANCHER							m²	€	€
					4	3,8			15,20		
		MONTANT HT							15,20		

MONTANT TOTAL TRANCHE FERME HT

TVA 20,0%

MONTANT TOTAL TTC

N	Art CCTP	DESIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	------	--------	------	------	---------	-------	----------	---------------	---------------

1 CHARPENTE

1.3 TC 01 (CUIVRE ETAME)

29	04.01	PLUS-VALUE COUVERTURE CUIVRE ETAME							m²	€	€
		Couverture métallique		8	0,765	1			6,12		
				8	0,5	1,4			5,60		
				8	0,5	0,7			2,80		
				8	0,6	0,5			2,40		
				8	0,6	0,9			4,32		
				8	0,4	7			22,40		
		boule, divers		4					4,00		
		MONTANT HT							47,64		

MONTANT TOTAL HT

TVA 20,0%

MONTANT TOTAL TTC

N	Art CCTP	DESIGNATION DES OUVRAGES	U.M.	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coeff	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	------	--------	------	------	---------	-------	----------	------------------	---------------

1

CHARPENTE

1.4 TC 02 (COQ)

30	05.01	COQ NEUF							U	€	€
				1					1,00		
		MONTANT HT							1,00		

MONTANT TOTAL HT

TVA 20,0%

MONTANT TOTAL TTC